CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA
                         ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção nº 008/2023

Os Vereadores infra-assinados requerem após tramitação

regimental, que seja enviada esta Moção de Felicitações ao Sr. Gleice

Aparecida França Barbosa, pela passagem do seu aniversário.

Transmito-lhe meus votos de louvor por tão expressiva data,

desejando-lhe a graça divina de que sejam comemorados longos anos mais,

brindando-nos com sua amizade e humanidade, ingredientes indispensáveis

para uma vida repleta de realizações.

E requerem, pois, que uma vez submetida à apresentação e

apreciação sejam os meus votos aqui explicitados registrados nos anais desta

egrégia Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Tanner José Barbosa
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG

Lucídio Iustáqui Pio
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG